
 

E BÜLTEN                
  Sayı:02 

    Tarih:01.04.2023/30.06.2023 
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PASKALYA BAYRAMI  

  

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, Hz. İsa’nın insanlığın günahı için kendini feda ederek 

çarmıha gerilişinden sonra yeniden dirilişi olarak kutlanan Hristiyan Kardeşlerimizin Paskalya 

Bayramı'nı, hoşgörü şehrimiz Mardin’de Kırklar Kilisesinde kutlamıştır. 

İFTAR YEMEGİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK ve Genel 

Sekreterimiz; Sayın Çetin SASA, Değerli Oda 

Çalışanlarıyla iftarda bir araya gelmiştir. 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sn. Hatip ÇELİK, 

Soner Yılmaz Fashion Mardin şubesinin açılışına 

katılmıştır. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK ve Meclis Başkanımız; Sayın Sabahattin EVRENSEL, 

Değerli Meclis Üyelerimizle Kadir Gecesi akşamı iftarda bir araya gelmiştir. 

 

 

 

  Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, İş insanı; Sayın Kandemir Galen NASIROĞLU 

tarafından ilimizde açılan Galen Stone Ana Bayi açılış 

törenine katılmıştır. 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK ve 

beraberindekiler, Mardin Girişimci İş Adamları Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı; Sayın Murat ÖZKAN, Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve Diğer Üyelerle iftarda bir araya 

gelmiştir. 

 

 

 

 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:02 

    Tarih:01.04.2023/30.06.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

 

Mardin Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısı Dicle Kalkınma Ajansı genel merkezinde yapılmıştır. 

Toplantıya Genel Sekreterimiz; Sn. Çetin SASA katılım sağlamıştır. 

Uluslararası Mardin Bulgur Festivali etkinliğinin yansımaları, Biyologlar Derneğinin bulgur atık suyu 

dönüşümünün değerlendirilmesi, Anıtlı Köyü UNWTO tarafından iyileştirme programına alınması, 

Balon ve Saffari turizmi alternatif fizibilite 

çalışmaları, Savur Çadır, Karavan ve Kamping 

alanları geliştirmek için fizibilite çalışmaları, 

21-27 Mayıs Türk Mutfağı etkinliği, 4-5 Kasım 

tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 2. 

Mardin Uluslararası Bulgur Festivali ve 

Sürdürülebilir Turizm Sertifikası üzerine 

istişareler gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

Odamız Rehber İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Danışmalık 

Limited Şirketi’nin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinden 

yararlanacaktır. 

 

Mardin Ticaret Ve Sanayi Odası ve Rehber OSGB 

arasında imzalanan protokol ile İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim Mardin 

Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yüz yüze gerçekleştirildi. Eğitime Oda 

personellerinin tamamı katılım sağladı. Eğitimi veren Kübra Alav ve Kurum Uzman  Doktoru; iş 

güvenliği ve sağlığı hususunda bilgiler aktardı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK önderliğinde odamız personelleriyle, 

akreditasyonun gelişmesi ve faaliyetlerinin 

güçlendirilmesi hususunda toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 
 

26.05.2023 tarihinde KTB Genel Sekreter Yardımcısı 

Metin Sert ,Akreditasyon sorumlusu Selçuk Şahin, 

Mardin Ticaret Ve Sanayi Odası Ticaret Sicil Müd. 

Yardımcısı Tuğba Acabey, Akreditasyon Sorumlusu Elif 

İlhan ve MTSO Danışmanı Mehmet Uncu Kızıltepe 

Ticaret Borsası ‘nda  Akreditasyon Değerlendirme ve 

Kıyaslama Çalışması gerçekleştirildi. 

 

 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, Mardin ilimizin 

kalkınması ve harekete geçmesi için sanayici ve iş adamlarımızın taleplerini iletmek üzere Ticaret 

Bakanımız; Sayın Mehmet MUŞ ile görüştü. 

Görüşmede Prof. Dr. Aziz Sancar Mardin 

Havalimanı’nın uluslararası uçuşlara 

açılması, iş adamlarımızın Irak’a yaptığı 

ihracattan kaynaklı tahsilat ve para 

transferleri problemlerinin çözümü, Mardin 

ilimizde üretilen ürünlerin yeni pazarlara 

açılmasına yönelik hazırlanan URGE 

projeleri hakkında görüşme gerçekleştirildi. 
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MARDİN EKONOMİK ZİRVESİ  

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, TGRT HABER kanalında yayınlanacak olan "Türkiye’de 

İş Dünyası Dergisi Mardin Ekonomi Zirvesi 8 Mayıs’ta’’ programının 

konuğu olacaktır. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, TGRT HABER kanalında yayınlanmış olan ‘’Türkiye’de İş 

Dünyası Dergisi Mardin Ekonomi Zirvesi 8 Mayıs’ta’’ programına katılmıştır. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, ‘’Türkiye Ekonomisinde Mardin’in Yeri’’ üzerine 

konuşma gerçekleştirmiştir ve TGRT Haber Sunucusu; Sayın Yaprak HIRKA YILDIZ’ın sormuş olduğu 

‘’Mardin Yatırım için Cazip mi? ‘’, ‘’Mardin Göç Alan mı Göç Veren mi bir şehir’’, ‘’Mardin Ekonomi 

Zirvesinin Bölgeye Katkısı nedir?’’, ‘’İş Dünyasına Mardin’e yatırım için çağrınız nedir?’’ sorularını 

cevaplandırmıştır. 

Türkiye’de İş Dünyası Dergisi 18. Sayısının lansmanı Mardin’de gerçekleştirilmiştir. 

  

Türkiye’de İş Dünyası Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Sayın; Celal TOPRAK ve İHLAS Medya yöneticileri 

tarafından organize edilen ekonomi zirvesine Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK konuşmacı 

olarakkatılmıştır. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Mardin’in çok önemli bir medeniyet geçmişine sahip 

olduğunu, önemli tarihi eserler barındırdığını, genç nüfusuyla Türkiye’nin geleceğine önemli etkilerde 

bulunabilecek potansiyele sahip olduğunu, tarım, sanayi, lojistik, ulaştırma ve turizm alanlarında şehrin 

hem Türkiye hem de Dünya’da en gelişmiş ekonomilerden birine dönüşmesi doğrultusunda proje 

önerileri, tekstil sektörünün son on yılda Mardin’de önemli bir sektör olduğunu ve çok sayıda istihdam 

sağladığını konuşmasında dile getirmiştir. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonunda Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kutlanmıştır. 

Odamızın da paydaş olduğu etkinlikler 

kapsamında ilimiz Mardin’de Savur ilçesinde 24 

Mayıs 2023 Çarşamba günü düzenlenen Osmanlı 

Saray Mutfağındaki Mardin Lezzetleri 

programına, Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın 

Hatip ÇELİK katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 Milli gururumuz, doğuştan elektrikli yerli otomobilimiz TOGG için sipariş başvurusunda bulunan 

Oda ve Borsalar arasındaki sıralamayı belirlemek üzere 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleşen çekilişe 

katılım sağlanmıştır. 

 

31 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin seçimli 79.Genel Kurulu’na 

Meclis Başkanımız Sabahattin Evrensel ve Yönetim Kurulu Başkanı’mız Sabahattin evrensel katılım 

sağlamıştır. 
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 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 30-31 Mayıs 2023 tarihlerinde gerçekleşen seçimli Genel 

Kurulu'nda Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Strateji Geliştirme Yüksek 

Kurulu’na seçilmiştir. 

 

 

 

 

Yerli ve Milli Otomobilimiz TOGG, ilimiz Mardin’de vatandaşlarımıza sunulmaktadır. 

Meclis Başkanımız Sayın; Sabahattin EVRENSEL, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sayın; Şahab ÖZKAN, Yerli ve Milli 

Otomobilimiz TOGG’u incelemiştir. 

Yerli ve Milli Otomobilimizin üretiminde emeği geçen herkese 

teşekkürlerimizi sunar, vatanımıza ve milletimize hayırlı 

olmasını temenni ederiz. 

2. Meslek Komite İstişare Toplantısı Gerçekleşti  

                            Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın; Hatip ÇELİK koordinatörlüğünde 2. Meslek Komitesi (Tekstil ve Deri Meslek Grubu) istişare 

toplantısı ve oryantasyon Dicle Kalkınma Ajansı toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 

Meclis Üyelerimiz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Tekstil ve Mobilya sektöründe faaliyet gösteren firma 

yetkilileri katılım sağlamıştır. 

Toplantıda bölgemizde yeterli sayıda tekstil ve mobilya alanında 

çalışan nitelikli eleman olmadığı, tekstil mükemmeliyet alanının 

kurulumu, firmaların ihracata hazırlığı, firmaların yurt dışında 

olan fuarlara katılımının teşvik edilmesi, organize sanayi 

bölgesinde atıl ve boş alanların üretim amaçlı kullanımı, organize 

sanayi bölgesinde internet, telefon, arazi rezervi, ulaşım ve su 

gibi çeşitli altyapıların sağlanması gerektiği, biyolojik arıtma tesisinin kurulumu, lojistik maliyetlerin 

yüksekliği, arazi fiyatlarının yüksekliği, yer sıkıntısı, tekstil kentlerin kurulumu, döviz kurunun ihracatı 

zorladığı, depremin etkisiyle hammadde tedarikinin sağlanamaması ve artan genel maliyetler 

vurgulanmıştır.   
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4. Meslek Komite İstişare Toplantısı Gerçekleşti Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; 

Hatip ÇELİK koordinatörlüğünde 4. Meslek Komitesi (Turizm, Eğitim ve Sağlık Meslek Grubu) istişare 

toplantısı ve oryantasyon Dicle Kalkınma Ajansı toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 

Meclis Başkanımız Sayın; Sabahattin EVRENSEL, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz katılmıştır. 

 Toplantıda Eski Mardin’de tuvalet, trafik, otopark, 

temizlik ve denetim sıkıntısı olduğu, altyapı eksikliği, 

karakol ve sağlık merkezi olması gerektiği, Eski Mardin’in 

heyelan bölgesinde olması nedeniyle çok sayıda 

işletmenin izin ve ruhsat sıkıntısı yaşadığı, ilimizde turizm 

alanında çalışan nitelikli personel eksikliği, nitelikli 

personel yetiştirme doğrultusunda eğitimler verilmesi 

gerektiği, Mardin’den çok sayıda bölgeye uçak seferinin 

bulunmaması, siyasi ve yerel yönetimlerle birlikte 

firmalardan Mardin’den birçok bölgeye uçak seferi 

sağlanması için görüşülmesi gerektiği istişare edilmiştir. 

 

3. ve 5. Meslek Komite İstişare Toplantısı Gerçekleşti Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip 

ÇELİK koordinatörlüğünde 3. Meslek Komitesi (Hayvancılık, Et ve Süt Ürünleri Meslek Grubu) ve 5. 

Meslek Komitesi (Tarım ve Ormancılık Meslek Grubu) istişare ve oryantasyon toplantısı Dicle 

Kalkınma Ajansı toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Meclis Üyelerimiz ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimizde katılım sağlamıştır. 

Toplantıda ilimizde tarım ve hayvancılık sektörlerinde denetim 

sıkıntısı olduğu, su sıkıntısından dolayı tarımsal sulamada 

sıkıntı yaşanıldığı, tarımda çeşitlilik olması ve yeni pazarlar 

elde edilmesi gerektiği, alternatif tarım, altyapı sorunları, bazı 

tarımsal ürünlerin üretimi konusunda izin alınmada zorluk 

yaşandığı, hayvancılık sektöründe çalışabilecek nitelikli 

eleman bulunamadığı ve bu durumun yatırımcıyı zorladığı, tarımda ve hayvancılıkta maliyetlerin 

yüksekliği, bu sektörlerde üretim için kamu yardımının gerekliliği, bazı tarım ürünlerinin üretimi için 

üreticiye ek destek yapılması gerektiği, süt üretimini arttırmak için süt satış merkezlerinin kurulması, 

markalaşma sıkıntısı, planlama eksikliği, bölgemizde üretimi arttırmak için bazı gelişmiş firmalarla yerel 

üreticilerimize teşvikte bulunması için istişarelerde bulunmak ve ilimizde ortak üretim tesislerin 

kurulması gibi konular istişare edilmiştir. 
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7. Meslek Komite İstişare Toplantısı Gerçekleşti  

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK koordinatörlüğünde 7. Meslek Komitesi (Gıda ve Unlu 

Mamulleri Meslek Grubu) istişare ve oryantasyon toplantısı Dicle Kalkınma Ajansı toplantı salonunda 

gerçekleşmiştir. Toplantıya Meclis Başkanımız Sayın; Sabahattin EVRENSEL, Meclis Üyelerimiz ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizde katılmıştır. 

  

Toplantıda coğrafi işaret, unutulmaya yüz tutmuş yöresel ürünleri canlandırmaya yönelik yapılabilecek 

çalışmalar, artan maliyetler, üreticilerin karşılaştığı sorunların çözüme ulaşmak doğrultusunda rapor 

haline getirilmesi, ilimizde kurumsallaşmanın önemi ve toprak mahsulleri ofisinden yeterli sayıda unluk 

buğday elde edilememesi gibi konular gündeme getirilmiştir. 

6 ve 8. Meslek Komite İstişare Toplantısı Gerçekleşti  

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK koordinatörlüğünde 6. Meslek Komitesi (Nakliye, 

Otomotiv, Satış ve Onarım Meslek Grubu) ve 8. Meslek Komitesi (Akaryakıt, Kimya ve Maden Meslek 

Grubu) istişare ve oryantasyon toplantısı gerçekleşmiştir. Toplantıya Meclis Üyelerimiz, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri de katılım sağlamıştır. 

  

Toplantıda ilimizde çeşitli sektörlerin gelişimine katkı sağlayacak lojistik kentin kurulması, elektrikli araç 

kullanımı için şarj istasyonlarının kurulması, altyapı sıkıntısı, araç fiyatlarındaki artışlar, ihracatçılarımız 

için sınıra yakın ülke olan IRAK dışında yeni Pazar arayışlarının da gerekliliği, tarıma elverişsiz alanlarda 

iş alanlarının oluşturulması gerektiği ve denetleme mekanizmasının eksikliği istişare edilmiştir. 
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9 ve 10. Meslek Komite İstişare Toplantısı Gerçekleşti  

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK 

koordinatörlüğünde 9. Meslek Komitesi (Bilişim, İletişim ve 

Elektrikli Cihazlar Meslek Grubu) ve 10. Meslek Komitesi 

(Finans ve Yatırım Araçları Meslek Grubu) istişare ve 

oryantasyon toplantısı gerçekleşmiştir. Toplantıya Meclis 

Başkanımız Sayın Sabahattin EVRENSEL, Meclis Üyelerimiz, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşu 

Temsilcileride katılmıştır. 

Toplantıda ilimizde resmi olmayan firmaların bulunması, 

sigorta ve sigortacılıkla ilgili yapılması  gereken 

yükümlülüklerle ilgili bilgilendirmeler yapılması gerekliliği, 

mesleki ihtiyaç danışmanlığının eksikliği, bilinçsiz iş yeri 

açılmasını engellemeye yönelik yapılabilecek çalışmalar, 

toptancılar sitesi eksikliği, yaşam alanı ile ticari alanı ayırmak, 

lojistik kentin kurulumu, mesleki eğitimin ve mesleki eğitim 

kurumlarının yaygınlaştırılması, firmalar arasında sosyal ve 

ekonomik dayanışmanın arttırılması gibi konular gündeme 

getirilmiştir. 

MARDİN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ZİYARETİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle Mardin Organize Sanayi 

Bölgesi Ziyaretti 
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MİDYAT ZİYARETİ 

Midyat Tekstil Firmalarına Ziyaret 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile beraber, 

Efsa Tekstil Yetkilisi Sayın;İhsan BİLGİÇ’i 

Çınar Tekstil Yetkilisi Sayın;Tahir YILDIRIM’ı 

Gül Tekstil Yetkilisi Sayın;Hüseyin GÜLTEKİN ve Derizbin Tekstil yetkilileri Sayın;Adnan CENGİZ ve 

Sayın;Mehmet DOĞAN’ı Derizbin Tekstil Ev sahipliğinde ziyaret etmiştir.  

 

 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı ve Milli Mücadele Doğrultusunda Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 104. Yılı vesilesiyle 

düzenlenen törene, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Hatip ÇELİK katılım sağlamıştır. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, S.Mahmut Özpınar Bakım Merkezi Müdürü Sayın; 

Veysi İMTAN ve Sosyal Hizmet Uzmanı Sayın; Gülbahar KAHRAMAN’ı ziyaret etmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Asusan Ambalaj 

Genel Müdürü Sayın Aynur SULTAN, Birim Müdürleri Sayın Ahmet 

SULTAN ve Sayın Muhsin CETE’yi ziyaret etmiştir. 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın; Şahab ÖZKAN, 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle 

Türkiye Sakatlar Derneği Mardin Şube Başkanı 

Sayın; Hasan ANUK’u ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın; Şahab ÖZKAN, 

Mardin Büyükşehir Belediyesi Kültür 

Turizm ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı 

Sayın; Abdurrahman ŞAHİN’i ziyaret 

etmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip 

ÇELİK, Mardin Sosyal Güvenlik İl Müdürü 

Sayın; Abdulkerim ŞAHİN’i ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

Mardin Valisi/Mardin Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Sayın ;Mahmut DEMİRTAŞ ile 

beraber Midyat Aile Destek Merkezini ziyaret 

etmiştir. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip 

ÇELİK, Genel Sekreterimiz Sayın; Çetin 

SASA ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 

beraber Mardin Artuklu Belediye 

Başkanı Sayın; Mehmet TATLIDEDE’yi 

ziyaret etmiştir. 
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    Tarih:01.04.2023/30.06.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası ve ÇATOM işbirliğinde Habitat Derneği ve UNICEF tarafından 

uygulanan Geleceği Eşitle Projesi kapsamında 103 Kadın 

Tasarım Odaklı Düşünme Farkındalık Eğitimini tamamlayarak 

belge almaya hak kazanmıştır. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, eğitimi başarı 

ile tamamlayan kadınlara sertifikalarını takdim etmiştir. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Çin’de düzenlenen Uluslararası Uçurtma Festivalinde 

ödüller kazanan ve ilimizin önemli değerlerinden biri 

olan Uçurtma Sanatçımız Sayın; Zahit MUNGAN’ı 

ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

BAŞKANIMIZ ,TMO BUĞDAY ALIM KOTA SORUNUNUN ÇÖZÜMÜ KONUSUNDA VEKİLLERİMİZ VE 

İLGİLİ BAKANLIKLARLA TEMASTA BULUNDU. 

 Yönetim Kurulu Başkanı’mız Hatip ÇELİK’e çiftçiler tarafından 

iletilen TMO ‘nun buğday alımında kotanın arttırılması ile ilgili 

ilettikleri taleplerine istinaden Başkanımız tarafından 

vekillerimize,İlgili bakanlıklar ve TMO Genel Müdürü ile yaptığı 

temaslar ve görüşmeler sonucunda buğday alım kotası arttırılmış 

TMO tarafından randevular açılmış olup, alımlara başlanmıştır.Bu 

konu hakkında ve çiftçilerimizin yaşadığı diğer sorunlarına çözüm 

bulmak için TMO Yönetim Kurulu Başkanı Ve Genel Müdürü Sn. 

Ahmet Güldal’ın katılımlarıyla Cuma günü Zahireciler 

Kooperatifi’nde toplantı yapılması planlanmıştır.  



 

E BÜLTEN                
  Sayı:02 

    Tarih:01.04.2023/30.06.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

 

Toprak Mahsülleri Ofisi(TMO) Genel Müdür’ü Ahmet GÜLDAL ; ‘’Mardin’de alım yerlerinin ve depoların 

kapasitesini birkaç kat arttırıyoruz’’ dedi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile beraber, Mardin Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sayın;Murat KONAN,İl 

Müdür Yardımcıları Sayın;Hülya SAVAŞ , Sayın 

;Mehmet Emin ERGEL ,Sayın; Abdulhalim ÜNALAN ve 

Şube Müdür Vekili Sayın; Abdülbaki ETE’yi ziyaret 

etmiştir. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Yemen 

Kurukahve’nin 23. Şube açılışına katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:02 

    Tarih:01.04.2023/30.06.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Hatip ÇELİK ve DM Eğitim Danışmanlık Yetkilisi Sn.Muhsine YAVUZOĞLU 

ile imzaladıkları protokole göre alanında verilen tüm mesleki sertifikalarda, hibe teşvik ve danışmanlık 

hizmetinde %20 indirim uygulanacak. 

 


